NOTITIA

1 d.9-1193 9

d.9-1193 inferiora a quibus est abstracta. Et haec vocatur notitia comparativa,

2 d.9-1238 2

d.9-1238 qui “notitia comparativa” dicitur.

3 d.10-0511 12

d.10-0511 cap 26 ait quod amor est de gignente notitiam et de notitia genita,

NOTITIAM

1 d.9-1265 7

d.9-1265 Alii vero opinantur universale fieri per notitiam comparativam.

2 d.10-0511 9

d.10-0511 cap 26 ait quod amor est de gignente notitiam et de notitia genita,

NOVA

1 d.9-2746 7

d.9-2746 cognoscit intellectus in absentia obiecti, fit nova productio speciei a

2 d.10-0582 9

d.10-0582 Et ratio est illa communis, quia ubi est nova qualitas producta,

NOVAM

1 d.8-0121 2

d.8-0121 addunt novam differentiam, sed supra positam exprimunt.

2 d.9-2759 4

d.9-2759 scimus. Ponere autem novam productionem specierum superfluum est

3 d.14-0099 5

d.14-0099 separationem tantum habet negationem novam; ergo non magis est persona

NOVERUNT

1 d.14-0369 8

d.14-0369 Ais: Eccle 9 dicitur: "Mortui vero nihil noverunt amplius." Et

2 d.14-0377 6

d.14-0377 Alii autem dicunt quod nihil noverunt eorum quae in hac vita *

3 d.14-0381 8

d.14-0381 Vera tamen expositio est quod damnati nihil noverunt eorum

NOVI

1 d.9-0861 3

d.9-0861 si aliquid novi dicit, illud est quod, quia phantasma operatur circa

2 d.10-0054 1

d.10-0054 novi, sed ordinem potentiarum animae et sensuum repetit. Quae

NOVISSIMA

1 d.9-2856 3

d.9-2856 Salomon: "Memorare novissima tua." Quae tamen futura sunt.

NOVITATEM

1 d.11-0413 6

d.11-0413 iucundas, non causare risum, nisi novitatem aliquam prae se ferant. Et

NOVUM

1 d.14-0084 6

d.14-0084 animam separari non est acquirere novum modum, nam maxime *

2 d.14-1235 1

d.14-1235 novum in hac mirabili hominis compositione difficultatem invenire, nam

NOVUS

1 d.11-0442 6

d.11-0442 proveniens ex titillatione apparet quasi novus et insperatus. Semper

NUDAM

1 d.9-1120 9

d.9-1120 intellectus agentis, quae fit per deductionem speciei repraesentantis nudam

2 d.12-0651 8

d.12-0651 suum sub abstractione ab existentia, considerando scilicet nudam rei

NUDUM

1 d.9-0532 7

d.9-0532 arbitror intellectum possibilem de se esse nudum speciebus, habere

2 d.9-1360 8

d.9-1360 cognitione phantasiae; phantasia autem non cognoscit subiectum nudum,

NULLA

1 d.8-0115 2

d.8-0115 differentia nulla est. Simplicius et Philoponus exponunt quod in pueris

2 d.8-0139 2

d.8-0139 si nulla sit opinio vel probabilitas mali eventuri, ut experientia docet.

3 d.8-0397 9

d.8-0397 veram, quando est necessitas dividendi potentias; hic autem nulla est.